
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 130  del 08-09-2015

OGGETTO

IMPEGNI DI SPESA PER INTERVENTI ASSISTENZIALI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera n. 127 del 16/07/2015 con la quale la G.C. ha fissato
le direttive per gli inerventi assistenziali consolidati anno 2015, nei limiti degli
stanziamento del bilancio 2015;
Considerato che per effetto di tale indirizzo occorre assumere i necessari
impegni di spesa;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del
01.12.2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di  impegnare le disponibilità esistenti sui capitoli del Bilancio corrente di
seguito indicati, nella misura anch’essa indicata per consentire la continuità
degli interventi assistenziali;

Trasporto persone affette da gravi patologie presso presidi ospedalieri da
parte della Misericordia di Atripalda. Totale € 3.500,00 imputando la spesa al
“ Servizio Assistenza alla persona “  Cap. 1415 ;

Interventi  assistenziali a favore di ex tossicodipendente- Totale  500,00
imputando la spesa al “ Servizio Assistenza alla persona”  Cap. 1415;

Interventi assistenziali a favore di famiglie indigenti con figli diversamente
abili a carico- Totale € 5.500,00 imputando la spesa al “ Servizio Assistenza
alla persona” Cap. 1415

Interventi  assistenziali a favore di famiglie e persone bisognose : Totale €
19.000,00 imputando la spesa al “ Servizio Assistenza alla persona” Cap.
1415;

Fornitura libri e abbonamenti scolastici a minori bisognosi frequentanti le
scuole dell’obbligo appartenenti a famiglie bisognose. Totale € 2.500,00
imputando la spesa al Cap. 1415;

Servizio di sostegno psicologico e segretariato sociale a favore degli
anziani residenti ( con affidamento all’Associazione Fraternita di
Misericordia)-
 Totale € 4.500,00 imputando la spesa  al “ Servizio Assistenza alla persona”
Cap. 1415;



Abbonamento trasporto gratuito  agli anziani ultrasessantacinquenni
residenti alla c.ia Alvanite; Totale € 1.500,00 imputando la spesa al Servizio
Assistenza alla persona Cap. 1412/01 ;

Integrazione quota retta di ricovero a persone bisognose ( con affidamento
alla struttura per anziani Coop. “ La Rinascita”) Totale  6.600,00  imputando
la spesa al cap. 1414 ;

Quota compartecipazione assistenza fanciulli illegittimi riconosciuti dalla sola
madre . Totale € 5.600,00 Cap. 1348/00 “ Servizio Assistenza alla persona”;

Quota integrazione  retta di ricovero presso struttura residenziale a favore di
cittadini residenti in Atripalda con handicap e/o mentali. Anno 2015 Totale €
10.000,00 Cap. 1438;

Di trasmettere il presente atto, con  documenti giustificativi, al servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184, comma 3 D.
Lgvo 18.08.2000 n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


